[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» июня  2025 года                 № 52
 «Об   утверждении сводного плана
ремонтов источников тепловой энергии

и тепловых сетей на 2025 г. на территории
Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района».
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей 2025г. на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

С. С.Гришанова

Утвержден

Постановлением № 52 от 05.06.2025 г.
СВОДНЫЙ ПЛАН
РЕМОНТОВ ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ НА 2025 г.

НА ТЕРРИТОРИИ
РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	СВОДНЫЙ ГОДОВОЙ ПЛАН РЕМОНТОВ ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ НА 2025 ГОД
НА ТЕРРИТОРИИ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЖСКОГО РАЙОНА( МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, ГОРОДСКОГО ОКРУГА)                                                                                                                                                                                                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование источника тепловой энергии и  тепловых сетей
	Наименование оборудования, требующего ремонта
	Вид ремонта (капитальный, текущий, испытания)
	Сроки проведения ремонта, испытаний
	Кол-во дней, проведения ремонта, испытаний
	Перечень отключаемых объектов потребителей (с указанием места нахождения)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ретюнское сельское поселение Лужский муниципальный район

	1
	Источник 1
Котельная по адресу: Ленинградская область, Лужсуий МР, Ретюнское СП, д. Ретюнь, Центральная ул., д. 17
	Котел водогрейный №1,2 Термотехник ТТ100 3000 кВт
	Текущий ремонт
	с 02.06 по 11.06
	10

	Насос циркуляционный котлового контура №1-4 IPL 65/110-2,2/2
	Текущий ремонт
	с 02.06 по 11.06
	10

	Насос сетевой №1-4 IPL 65/175-7,5/2
	Текущий ремонт
	с 02.06 по 11.06
	10

	Насос подпиточный №1,2 MVI 203/PN16
	Текущий ремонт
	с 02.06 по 11.06
	10

	Теплообменный аппарат №1,2 M15-BFM
	Текущий ремонт
	с 02.06 по 11.06
	10

	1.1.
	Тепловые сети Источника 1
	Тепловая сеть
	Гидравлические
	03.06.2025
	1
	По списку в соответствии с Приложением № 1

	1.2.
	Тепловые сети Источника 1
	Тепловая сеть
	Текущий ремонт
	с 02.06.2025 по 11.06.2025
	10

	Приложение № 1

	Адрес источника
	Адрес потребителя
	Категория

	БМК-6,0 МВт по адресу: Ленинградская область, Лужский МР, Ретюнское СП, д.Ретюнь, ул. Центральная, д. 17
	д. Ретюнь, д. 14
	Детские

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 1
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 10
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 11
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 12
	Прочие

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 13
	Прочие

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 15
	Учебные

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 19
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 2
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 3
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 3А
	Прочие

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 4
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 5
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 6
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 7
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 8
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. 9
	Жилые

	д. Ретюнь, Центральная ул., д. б/н
	Прочие